ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA
CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DE POIARES

EDITAL
DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

Luís Miguel Alves Novo, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Vila

Nova de Poiares, faz público, nos termos e para os efeitos do nº 3 do

artigo 38º do Decreto-Lei nº 319-A/76, de 3 de maio, que foram

designados para desempenhar funções de membros da Mesa da

Assembleia de Voto da freguesia de Lavegadas os seguintes cidadãos:

Presidente:    Carla Filipa Marques Jorge

Suplente:    Hugo Ricardo Lopes Matos

Secretário:   Inês Reis Costa

Escrutinador:    Vanda Catarina dos Santos

Escrutinador:    Jessica Fernandes de Matos

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer cidadão eleitor

recorrer, no prazo de 2 dias, para o Vice-Presidente da Câmara, com

fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Vila Nova de Poiares, 23 de dezembro de 2025

O Vice-Presidente da Câmara Municipal

PR-6

		2025-12-23T14:19:26+0000